
Karpacz: uszczelnienie istniejącej kanalizacji sanitarnej metodą 

bezwykopową w Karpaczu 

 

Numer ogłoszenia: 116820 - 2008; data zamieszczenia: 02.06.2008 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z 
siedzibą w Urzędzie Miejskim w Karpaczu, ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz, 
woj. dolnośląskie, tel. 075 7619150, 7616288, fax 075 7619224. 
 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.karpacz.pl 

 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: uszczelnienie istniejącej 
kanalizacji sanitarnej metodą bezwykopową w Karpaczu. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1.Przedmiotem 
zamówienia są roboty budowlane polegające na uszczelnieniu istniejącej kanalizacji 
sanitarnej metodą bezwykopową w Karpaczu.  
 
1.2. Remont istniejącej kanalizacji sanitarnej metodą bezwykopowej technologii rura w rurze 
w zakresie średnic od DN150 mm do DN300 mm o łącznej długości 1680 m. 
 



1.3. Zakres robót budowlanych  
a) czyszczenie istniejących kanałów wraz z inspekcją z uŜyciem kamery telewizyjnej DN150 
- 269 mb, DN200 - 818 mb, DN250 - 188 mb, DN300 - 405 mb 
b) wykonanie wykopów punktowych (gniazd) w miejscach załamań kanałów 
uniemoŜliwiających przeprowadzenie rury wewnętrznej (renowacyjnej) 
c) wprowadzenie do odcinka poddanego renowacji specjalnie wyprofilowanej wykładziny PE 
(np. ciasno pasowanej, ciągłej rury PE80, SDR32)  
d) naprawa uszkodzonych, istniejących studni kanalizacji sanitarnej DN800 i DN1000 
(naprawa kinet, uzupełnienie stropni złazowych, wymiana kręgów, płyt Ŝelbetowych 
nadstudziennych i włazów kanałowych) szt.- 25 
e) wycięcie kinet w istniejących studniach kanalizacji sanitarnej na odcinkach poddanych 
renowacji  
f) przeprowadzenie telewizyjnej inspekcji powykonawczej 
 
1.4. W przypadku powierzenia zamówienia podwykonawcom, Zamawiający Ŝąda wskazania 
w ofercie części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć 
podwykonawcy.  
 
1.5. Po wykopach punktowych naleŜy odtworzyć nawierzchnię terenu.  
 
1.6. Wykonawca zobowiązany będzie do:  
a) uzgodnienia terminu i zakresu zajęcia pasa drogowego, 
b) właściwego oznakowania i zabezpieczenia odcinka drogi, na którym wykonywane będą 
roboty 
c) zrealizowania przedmiotu umowy z własnych materiałów  
d) dysponowania niezbędnym do zrealizowania przedmiotu umowy sprzętu specjalistycznego 
jak: samochód cięŜarowy, koparko - ładowarkę, walec drogowy o napędzie mechanicznym, 
wycinarkę do asfaltu, 
e) bieŜącego informowania Zamawiającego o stanie wykonywanych prac, 
f) etapowego rozliczania zadań, 
g) przekazania materiałów na nośniku cyfrowym z inspekcji telewizyjnej. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.32.00-0. 
 
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data 
zakończenia: 31.12.2008. 
 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 



• Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 
 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy 
w rozumieniu zapisu art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655). 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte 
w art. 22 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych, nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 cytowanej ustawy oraz 
spełniający wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
3. W przypadku ubiegania się o zamówienie przez spółkę cywilną, oznacza to, Ŝe spółka 
startuje w przetargu jako konsorcjum złoŜone ze wspólników - naleŜy stosować art. 23 
Prawa zamówień publicznych, który mówi o konieczności ustanowienia pełnomocnika 
(nie wystarczy umowa spółki mówiąca o jednoosobowym reprezentowaniu przez 
kaŜdego ze wspólników). Zamawiający Ŝąda od kaŜdego ze wspólników osobno 
dokumentów potwierdzających, Ŝe nie podlegają oni wykluczeniu z postępowania.  
4. Zamawiający dokona oceny spełnienia wyŜej wymienionych warunków na podstawie 
załączonych , wymaganych dokumentów do oferty, przy uwzględnieniu następujących 
zasad:  
a) oferta podlega odrzuceniu w przypadkach określonych w art. 24 i art. 89 ustawy 
Prawo zamówień publicznych . 
5. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców, dokonana będzie po 
otwarciu ofert . 
6. KaŜda z ofert zostanie oceniona pod kątem zgodności z postanowieniami niniejszej 
specyfikacji i przepisami ustawy Prawo zamówieniach publicznych i oceniona przy 
uŜyciu kryterium spełnia/nie spełnia. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. W celu 
dokonania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający Ŝąda 
przedłoŜenia:  
a) oświadczenia potwierdzającego spełnienie warunków zawartych w art. 22 
przedmiotowej ustawy, tj. Ŝe Wykonawca:  
- posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,  
- posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  
- znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia,  
- nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia; 
b) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert,  
c) dokumentów stwierdzających, Ŝe osoby, które będą wykonywać zamówienie, 



posiadają wymagane uprawnienia bez ograniczenia w zakresie sieci sanitarnych, tj. 
dokumenty stwierdzające, Ŝe osoby, które będą wykonywać zamówienie, posiadają 
uprawnienia do kierowania robotami w zakresie instalacji sanitarnych, 
d) zaświadczenie z właściwej Izby Samorządu Zawodowego, potwierdzające 
przynaleŜność do tej izby,  
e) wykaz, zawierający imię i nazwisko osoby, która będzie sprawować funkcje 
kierownika budowy wraz z jej uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej, wraz z 
zaświadczeniem z właściwej Izby Samorządu Zawodowego, potwierdzającej 
przynaleŜność tej osoby do Izby;  
f) Harmonogram Finansowo - Rzeczowy Robót, stanowiący załącznik do oferty. 
g) kserokopie lub odpisy muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem przez 
osobę (osoby) upowaŜnioną do reprezentowania Wykonawcy. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.karpacz.pl 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Karpaczu ul. Konstytucji 3-go Maja 54, 58-540 Karpacz. 
 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 23.06.2008 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Karpaczu ul. Konstytucji 3-go 
Maja 54, 58-540 Karpacz pok. Nr 1 - kancelaria. 
 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
 


